
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 28 жовтня 2021 року                                                              №  235

Про  переведення  садового  будинку,
розташованого  на  території  Золочівської
сільської ради, у житловий будинок  

Відповідно до ст.  30  Закону України «Про місцеве  самоврядування  в
Україні» та Порядку переведення дачних і садових будинків, що відповідають
державним  будівельним  нормам,  у  житлові  будинки,  затвердженого
Постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  29  квітня  2015  року   №  321,
розглянувши  заяви  щодо  переведення  садового  будинку  у  житловий,
розташованого на території Золочівської сільської ради, беручи до уваги подані
звіти про проведення технічного огляду будинків,    

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:    
1. Садовий будинок загальною площею 173,9 м2, житловою – 110,3 м2,

який належить гр. Мирна-Мінюк Ірині Іванівні (Витяг з Державного реєстру
речових  прав  на  нерухоме  майно  від  30.01.2020  року),  розташований  на
земельній  ділянці  для  садівництва  площею  0,0353  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:1943, за адресою: Київська область, Бориспільський район,
Золочівська  (до  перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  СТ  «Мрія-1»,
вулиця  Будівельників,  будинок  №  35-В,  який  згідно  наданого  звіту  про
проведення  технічного  огляду  будинку  від  18.08.2021  року,  відповідає
державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

2. Садовий будинок загальною площею 116,8 м2,  житловою – 76,2 м2,
який належить гр. Щербі Ігорю Олександровичу (Витяг з Державного реєстру
речових  прав  на  нерухоме  майно  від  24.09.2021  року),  розташований  на
земельній ділянці для колективного садівництва площею 0,0181 га кадастровий
номер 3220882600:04:007:2337, за адресою: Київська область, Бориспільський
район,  Золочівська  (до  перейменування  Гнідинська)  сільська  рада,  СТ
«Осокор»,  вул.  Святищенська,  буд.  № 43/12,  який згідно наданого звіту про
проведення  технічного  огляду  будинку  від  28.09.2021  року,  відповідає
державним будівельним нормам, перевести у житловий будинок. 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


